Источник:
https://belforma.net/бланки/Арбитраж/Протокол_заседания_представителей_сторон_об_избрании_посредника_для_разрешения_коллективного_трудового_3

c возможностью скачать типовой бланк в формате PDF (Adobe Reader).

Протокол заседания представителей сторон об избрании посредника для
разрешения коллективного трудового спора

Утвержден постановлением Президиума Республиканского трудового арбитража от 23.12.2005 N 2-4

Наименование организации
(предприятия)
ПРОТОКОЛ
заседания представителей сторон об избрании посредника для разрешения
коллективного трудового спора
___________________ N _________
 (место издания)
Присутствовали - представители работников:
1. ________________________________________________________________________
                      (должность, инициалы, фамилия)
2. ________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
представители нанимателя:
1. ________________________________________________________________________
                      (должность, инициалы, фамилия)
2. ________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
Приглашенные: _____________________________________________________________
                           (должность, инициалы, фамилия)
___________________________________________________________________________
Председательствующим заседания избран _____________________________________
                                              (инициалы, фамилия)
Голосовали: "за" ______________________ человек
           "против" __________________ человек
           "воздержались" ____________ человек
Секретарь ____________________________________
                 (инициалы, фамилия)
Повестка дня:
    Об избрании посредника для разрешения коллективного трудового спора.
СЛУШАЛИ:
    Председательствующего: _______________________________________________
                                 (вносит предложения по кандидатуре
___________________________________________________________________________
                       (кандидатурам) посредника)

https://belforma.net/бланки/Арбитраж/Протокол_заседания_представителей_сторон_об_избрании_посредника_для_разрешения_коллективного_трудового_3

___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
ВЫСТУПИЛИ:
Представитель работников: _________________________________________________
                                       (фамилия, инициалы)
___________________________________________________________________________
  (предлагает свою кандидатуру посредника и обосновывает необходимость
___________________________________________________________________________
                    привлечения именно данного лица)
    Представитель нанимателя: ____________________________________________
                                          (фамилия, инициалы)
___________________________________________________________________________
  (предлагает свою кандидатуру посредника и обосновывает необходимость
___________________________________________________________________________
                    привлечения именно данного лица)
РЕШИЛИ:
    1. Согласиться с участием ____________________________________________
                                     (инициалы, фамилия, должность)
___________________________________________________________________________
в качестве посредника с  целью  разрешения  коллективного  трудового  спора
между _____________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
                       (наименование сторон спора)
и _________________________________________________________________________
о _____________________________________________________________________ <*>
                              (предмет спора)
Голосовали: "за" ______________________ человек
           "против" __________________ человек
           "воздержались" ____________ человек
    2.  Компенсацию  затрат посредника за время его участия в рассмотрении
коллективного       трудового       спора      произвести      за      счет
нанимателя/работников/обеих сторон или др.
Председательствующий        ___________________   _________________________
                                (подпись)          (расшифровка подписи)
Секретарь                   ___________________   _________________________
                                (подпись)          (расшифровка подписи)
    --------------------------------
    <*>  Если стороны коллективного трудового спора не достигли соглашения
по кандидатуре посредника, в протоколе отмечается, что соглашение сторон не
достигнуто.